
18.50€
12.00€
6.50€

32.00€
20.00€
12.00€

44.00€
28.00€
16.00€

55.00€
35.00€
20.00€

66.00€
42.00€
24.00€

71.00€
45.00€
26.00€

76.00€
48.00€
28.00€

153.50€
95.50€
58.00€

200.00€
150.00€
50.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

26.50€
17.00€
9.50€

47.00€
30.00€
17.00€

66.00€
42.00€
24.00€

82.00€
52.00€
30.00€

96.00€
62.00€
34.00€

108.00€
70.00€
38.00€

118.00€
76.00€
42.00€

232.90€
153.00€
79.90€

270.00€
190.00€
80.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

37.50€
28.00€
9.50€

67.00€
50.00€
17.00€

95.00€
71.00€
24.00€

119.00€
89.00€
30.00€

139.00€
105.00€
34.00€

153.00€
115.00€
38.00€

167.00€
125.00€
42.00€

-
-
-

580.00€
450.00€
80.00€

29.40€
19.90€
9.50€

50.80€
33.80€
17.00€

69.70€
45.70€
24.00€

85.70€
55.70€
30.00€

98.30€
64.30€
34.00€

109.60€
71.60€
38.00€

119.70€
77.70€
42.00€

248.90€
169.00€
79.90€

380.00€
300.00€
80.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

 snowboard enfants

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

3.00€ 4.00€ 5.00€ 6.00€ 7.00€ 8.00€ 9.00€ 29.90€ 23.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

tarifs location 2024-2025

 snowboard adultes

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

3.00€
2.50€
5.00€

4.00€
4.00€
6.00€

5.00€
5.00€
8.00€

6.00€
6.00€

10.00€

7.00€
7.00€

11.00€

8.00€
8.00€

12.00€

9.00€
9.00€

13.00€

29.90€
17.00€

-

23.00€
20.00€
70.00€

3.00€ 4.00€ 5.00€ 6.00€ 7.00€ 8.00€ 9.00€ 29.90€ 23.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

snowboards

accessoires ski

rider junior
Pack Snow Eco junior
Snowboard Eco Junior 90cm jusqu’à 1m35
Boots Junior du 32 au 36

Pack Snow Eco + Boots
Snowboard Eco > 1m35
Boots 36-46

snow top
Pack Snow Top
Snowboard TOP >1m35
Boots 36-46

découverte
Pack Snow Découverte + Boots
Snowboard découverte
Boots 36-46

eco

 accessoires ski
Casque de ski / snowboard

 accessoires ski

Casque de ski
Bâtons seuls
Luge

 accessoires ski
Casque de ski / snowboard


