## snowboards

### snowboard enfants 🏖



rider junior	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Pack Snow Eco junior Snowboard Eco Junior 90cm jusqu'à 1m35 Boots Junior du 32 au 36	<b>18.50€</b> 12.00€ 6.50€	<b>32.00€</b> 20.00€ 12.00€	<b>44.00€</b> 28.00€ 16.00€	<b>55.00€</b> 35.00€ 20.00€	<b>66.00€</b> 42.00€ 24.00€	<b>71.00€</b> 45.00€ 26.00€	<b>76.00€</b> 48.00€ 28.00€	<b>153.50€</b> 95.50€ 58.00€	200.00€ 150.00€ 50.00€
accessoires ski	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Casque de ski / snowboard	3.00€	4.00€	5.00€	6.00€	7.00€	8.00€	9.00€	29.90€	23.00€

## snowboard adultes 🤻



4	1								
есо	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Pack Snow Eco + Boots Snowboard Eco > 1m35 Boots 36-46	<b>26.50€</b> 17.00€ 9.50€	<b>47.00€</b> 30.00€ 17.00€	<b>66.00€</b> 42.00€ 24.00€	<b>82.00€</b> 52.00€ 30.00€	<b>96.00€</b> 62.00€ 34.00€	<b>108.00€</b> 70.00€ 38.00€	<b>118.00€</b> 76.00€ 42.00€	<b>232.90€</b> 153.00€ 79.90€	270.00€ 190.00€ 80.00€
découverte	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Pack Snow Découverte + Boots Snowboard découverte Boots 36-46	<b>29.40€</b> 19.90€ 9.50€	<b>50.80€</b> 33.80€ 17.00€	<b>69.70€</b> 45.70€ 24.00€	<b>85.70€</b> 55.70€ 30.00€	<b>98.30€</b> 64.30€ 34.00€	<b>109.60€</b> 71.60€ 38.00€	<b>119.70€</b> 77.70€ 42.00€	<b>248.90€</b> 169.00€ 79.90€	380.00€ 300.00€ 80.00€
snow top	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Pack Snow Top Snowboard TOP >1m35 Boots 36-46	<b>37.50€</b> 28.00€ 9.50€	<b>67.00€</b> 50.00€ 17.00€	<b>95.00€</b> 71.00€ 24.00€	<b>119.00€</b> 89.00€ 30.00€	<b>139.00€</b> 105.00€ 34.00€	<b>153.00€</b> 115.00€ 38.00€	<b>167.00€</b> 125.00€ 42.00€	- - -	580.00€ 450.00€ 80.00€
accessoires ski	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Casque de ski / snowboard	3.00€	4.00€	5.00€	6.00€	7.00€	8.00€	9.00€	29.90€	23.00€

# accessoires ski

#### accessoires ski

	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours		Caution
Casque de ski	3.00€	4.00€	5.00€	6.00€	7.00€	8.00€	9.00€	29.90€	23.00€
Bâtons seuls	2.50€	4.00€	5.00€	6.00€	7.00€	8.00€	9.00€	17.00€	20.00€
Luge	5.00€	6.00€	8.00€	10.00€	11.00€	12.00€	13.00€	-	70.00€